
 

UCHWAŁA NR II/10/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie wydatków budżetu miasta niewygasających z upływem roku budżetowego 

2014 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2014 roku z upływem roku 

budżetowego oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy  

i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2014-12-22 10:09:00 

 

2 

Załącznik Nr 1 

 

 

WYDATKI NIEWYGASAJĄCE W 2014 ROKU Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 

 

§ 1. 1. Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 – zadanie majątkowe realizowane przez Urząd 

Miasta pn. „Budowa nawierzchni, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Krucza,  

Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), Kochanowskiego, Matejki, Kołłątaja, 

Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, 

Młynowej, drogi do Hryniewicz - dokumentacja projektowa”   – kwota 49.427 zł; ustala 

się ostateczny termin dokonania wydatku na dzień 30.06.2015 r. 

2. Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 – zadanie majątkowe realizowane przez Urząd Miasta 

pn. „Budowa ul. Ciołkowskiego w Bielsku Podlaskim” – kwota 100.000 zł; ustala się 

ostateczny termin dokonania wydatku na dzień 30.06.2015 r. 

3. Dz. 900 rozdział 90015 § 6050 – zadanie majątkowe realizowane przez Urząd Miasta 

pn. „Oświetlenie ulicy Pogodnej” – kwota 51.800 zł; ustala się ostateczny termin dokonania 

wydatku na dzień 30.06.2015 r. 

4. Dz. 900 rozdział 90015 § 6050 – zadanie majątkowe realizowane przez Urząd Miasta 

pn. „Oświetlenie ulicy Kleszczelowskiej - zaułek” – kwota 26.300 zł; ustala się ostateczny 

termin dokonania wydatku na dzień 30.06.2015 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 



 

2014-12-22 10:09:00 

 

3 

Załącznik Nr 2 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 

ROKU 2014 

 

 

§ 1. Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 149.427 zł. 

§ 2. Dz. 900 rozdział 90015 § 6050 – 78.100 zł. 

§ 3. Razem wydatki niewygasające stanowią kwotę 227.527 zł. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2014-12-22 10:09:00 

 

4 

 

Uzasadnienie 

          Zgodnie z artykułem 263 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) nie zrealizowane kwoty wydatków publicznych ujęte  

w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego. 

Zgodnie z art. 263 ust 5 cyt. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

ustala plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego,  

w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej.  

          W przedmiotowej uchwale wydatki niewygasające dotyczą zadań realizowanych przez 

Urząd Miasta: 

1) w Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 – zadanie pn. „Budowa nawierzchni, kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej w ulicach Krucza,  Sikorskiego (od ul. Rejtana do ul. Kowalskiej), 

Kochanowskiego, Matejki, Kołłątaja, Kowalskiej, Plater, Wschodniej, Harcerskiej, 

Broniewskiego, Grunwaldzkiej, Okrężnej, Młynowej, drogi do Hryniewicz - dokumentacja 

projektowa”. Wartość wydatków określa się w kwocie 49.427 zł z terminem realizacji 

na dzień 30.06.2015 r. 

2) w Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 – zadanie pn. „Budowa ul. Ciołkowskiego w Bielsku 

Podlaskim”. Wartość wydatków określa się w kwocie 100.000 zł z terminem realizacji 

na dzień 30.06.2015 r. 

3) w Dz. 900 rozdział 90015 § 6050 – zadanie pn. „Oświetlenie ulicy Pogodnej”. Wartość 

wydatków określa się w kwocie 51.800 zł z terminem realizacji na dzień 30.06.2015 r. 

4) w Dz. 600 rozdział 60016 § 6050 – zadanie pn. „Oświetlenie ulicy Kleszczelowskiej - 

zaułek”. Wartość wydatków określa się w kwocie 26.300 zł z terminem realizacji na 

dzień 30.06.2015 r. 

 

          Wyłoniono wykonawców robót z zachowaniem procedur wynikających z Prawa 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), podpisano umowy, jednakże  

z powodów niezależnych od inwestora nie wykonano prac w planowanym zakresie  

i rozmiarze w 2014 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


